Na podstawie

Zarzadzenie Nr 96/2009
Wojta Gminy Werbkowice
z dnia 31 grudnia 2009 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budecie gminy na 2009 rok

art. 30 wust. 2 pkt 4

ustawy z tn 8 marca 1990 roku o samorgdzie

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z pd. zm./, art.188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz.U.MN\249 poz. 2104 ze zm./, 8§ 14 Uchwaly
Nr XXVII / 179 / 2009 Rady Gminy Werbkowice z dnia29 stycznia 2009 roku w sprawie

uchwalenia budzetu na 2009 rok , zargdzam co nasgpuje:

Przenosi s¢ wydatki biezace z zakresu zadh wlasnych w wysokéci

w dziale

W rozdziale
z8

na §

W rozdziale
z8

na §

w dziale

Z rozdziatu

z8

z8
z8

z8
z8

z8§
z8§
z8§
z8§

754

§1

Bezpiecaestwo publ. i ochrona ppa.

75412 Ochotnicze strze pazarne

4270

Zakup ustug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

75414 Obrona cywilna

4210

Zakup materiatow | wyposaia

4270 Zakup ustug remontowych

801

Gwiata i wychowanie

80101 Szkoty podstawowe

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do

4110

4120

4170
4210

4240

4260

4270

4300

wynagrodze /SP Turkowice — 1.470 zt,
ZS w Sahryniu -54 zi/
Skiadki na ubezpieczenie spoteczne
/SP Turkowice — 9.500 zl/
Sktadki na Fundusz Pracy
/ISP Turkowice — 1.800 zt, ZS w Sahryniu -1.200 z¥/
Wynagrodzenia bezosobose Malice-9 zi/
Zakup materiatow | wyposaia
/ ISP Turkowice -842 z{/
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i ksiazek/SP Turkowice - 17 zt
Zakup energisP Malice-693 zt,
ZS w Sahryniu -739 z/

Zakup ustug remontowy(3P Hostynne — 763 zi,

SP Malice-76 zi/

Zakup ustug pozostatyrsP Malice- 2.136 zt,
SP Hostynne — 202 zt, SP Turkowice - 597 zi,

ZS w Sahryniu -700 z¥/

128.552,92 zt

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

500 zt

100 zt

100 zt

100 zt

400 zt
400 zt

400 zt

w kwocie 128.052,92 zt

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

24,782,z

1.524,00 zt
9.500,00 zt

3.000,00 zt
9,00 zt

842,00 zt
17,00 zt
1.432,00 zt

839,00 zt

3.635,00 zt



z8

z8

z8

z8
z8

z8

z rozdziatu
z8§
z8§
z8§
z8§
z8§
z8§

Z rozdziatu

z8

z8
z8
z8

z8
z8

z8

4350

4370

4410

4430

4740

4750

3020

4010

4370

4740

Zakup ustug degtu do sieci Internet
/SP Malice-152 zt, SP Hostynne — 11 zi,

ZS w Sahryniu — 252 z/

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggh
telefonii stacjonarnegpP Malice-114 zt,

SP Turkowice -304 zi, SP Hostynne — 171 zt,
SP Terehi- 63 zi, ZS w Sahryniu — 260 zl/

Podrie stizbowe krajowe
/SP Malice-100 zISP Turkowice -162 zi,

ZS w Sahryniu -77 z /

Rane optaty i sktadkisp Malice- 215 zt,

ZS w Sahryniu - 36 z¥/ /

Zakup materiatow papierniczych do sprz
drukarskiego i urgdzen kserograficznych
/SP Hostynne —100 zt, SP Malice- 748 zi,

ZS w Sahryniu — 241,92 z¥/ /

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programéw i licencji $P Hostynne — 85 z,

SP Malice- 675 z,SP Turkowice - 218 zl/

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

80103 Odziaty przedszkolne w szkotach

podstawowych w kwocie
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodze /SP Malice- 1.294 zt, ZS w Sahryniu -3 ziv kwocie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

ISP Malice- 3.327 zt/ w kwocie
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

ISP Malice- 604 zt,/ w kwocie
4110 Skfadki na ubezpieczenie spoteczne

ISP Malice- 3.117 zt/ w kwocie
4120 Skfadki na Fundusz Pracy

ISP Malice- 850 zt,/ w kwocie
4210 Zakup materiatow i wypossnia

ISP Malice- 113 zt,/ w kwocie
80110 Gimnazja w kwocie
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodze /zSs w Sahryniu — 170 z¥/

ZS w Werbkowicach- 3.063,70 z/ w kwocie
4110 Skfadki na ubezpieczenie spoteczne

/ZS w Sahryniu -700 z/ w kwocie
4120 Skfadki na Fundusz Pracy

/ZS w Sahryniu -1.800 z#/ w kwocie
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i ksiazek /zS w Sahryniu -27 zi/ / w kwocie
4260 Zakup energiizs w Sahryniu - 739 z¥/ w kwocie

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggh

telefonii stacjonarnéggs w Sahryniu - 192 zi/ w kwocie
Zakup materiatow papierniczych do sprz

drukarskiego i urgdzea kserograficznych

/ZS w Sahryniu — 165 z#/ w kwocie

415,00 zt

912,00 zt

339,00 zt

251,00 zt

1.089,92 zt

978,00 zt

9.308,00 zt
1.297,00 zt
3.327,00 zt
604,00 zt
3.117,00 zt
850,00 zt
113,00 zt

6.856,70 zt

3.233,70 zt
700,00 zt
1.800,00 zt

27,00 zt
739,00 zt

192,00 zi

165,00 zt



zrozdzialu 80113 Dowaenie uczniow do szkot w kwocie 6.000,0D z
z8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow w kwocie6.000,00 zt

Z rozdzialu 80114 Zespoty obstugi ekonomiczno — admstracyjnej

szkot w kwocie  33.000,00 zt
z8§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow w kwoci28.000,00 zt
z8 4110 Skifadki na ubezpieczenie spoteczne w kwoci&.000,00 zt
zrozdziatu 80195 Pozostata dziatalrsé w kwocie  45.169,00 zt
z8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

/SP Malice- 5.400 z{SP Turkowice -27.500 zi,

ZS w Sahryniu — 8.300 z#/ w kwocie  41.200,00 zt
z8§ 4110 Skiadki na ubezpieczenie spoteczne

/| SP Turkowice — 3.369 z}/ w kwocie 3.369,00 zt
z8§ 4120 Skfadki na Fundusz Pracy

/| SP Turkowice - 600 z}/ w kwocie 600,00 zt
zrozdzialu 80148 Stotdéwki szkolne w kwocie  2.930 zt
z8 4280 Zakup ustug zdrowotnycts w Werbkowicach -300 ¥ kwocie 300,00 zt
z8§ 4300 Zakup ustug pozostatych

1ZS w Werbkowicach -2.636,30 zl/ w kwocie 2.636,30 zt
na rozdziat 80101 Szkoty podstawowe w kwocie 113.99Z7 zi
na § 3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodze /SP Malice- 490 z/ w kwocie 490,00 zt
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

/ZS w Sahryniu- 12.300,92 zt,SP Hostynne — 282 zi,
SP Turkowice -14.879 zt, SP Tereb26.000 zt,

SP Malice- 14.742 zt, SP Gozd6w — 26.000 zi/ w kwocie  94.203,92 zi
na § 4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

/ZS w Sahryniu- 2.500 zt,SP TerébR.800 zt,

SP Gozdéw — 3.000 z w kwocie 8.300,00 zt
na 8 4120 Skfadki na Fundusz Pracy

/SP Terehi- 500 zt, SP Gozdéw — 1.000 z¥/ w kwocie 1.500,00 zt
na § 4210 Zakup materiatow i wypasaia

/ SP Hostynne — 293 zt,SP Malice- 4.391 zV/ w kwocie 4.684,00 zt
nasg 4260 Zakup energids w Werbkowicach- 3.000 zt,

SP Hostynne — 757 z4,SP Teneb86 zt/ w kwocie 3.793,00 zt
na 8 4300 Zakup ustug pozostalyrhiw Werbkowicach-1.000 2w kwocie 1.000,00 zt
na § 4740 Zakup materiatdw papierniczych do gprz

drukarskiego i urgdzea kserograficznych

ISP Terehi- 26 z/ w kwocie 26,00 zi
na 8 4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym

programoéw i licencji $P Terehi- 1 z/ w kwocie 1,00 zt



na rozdziat 80103 Odzialy przedszkolne w szkotach

podstawowych w kwocie  5.700,00 zt
na 8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

ISP Turkowice — 1.800 zt, SP Gozd6w — 3.100 z#/ w kwocie 4.900,00 zt
na 8 4110 Skfadki na ubezpieczenie spoteczne

ISP Turkowice - 300 zt, SP Gozdéw — 300 zi/ w kwocie 600,00 zi
na 8 4120 Skfadki na Fundusz Pracy

ISP Turkowice -100 zt, SP Gozddéw — 100 zt/ w kwocie 200,00 zt
narozdziat 80110 Gimnazja w kwocie  7.855,00 zt
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

/ZS w Sahryniu- 4.435 zi/ w kwocie 4.435,00 zt
na § 4210 Zakup materiatow i wypasaia

/ZS w Sahryniu- 1.420 z#/ w kwocie 1.420,00 zt
na § 4260 Zakup energizs w Werbkowicach- 2.000 zH w kwocie 2.000,00 zt

na rozdziat 80114 Zespoly obstugi ekonomiczno — adminiacyjnej

szkot w kwocie 500,00 zi
na 8 4300 Zakup ustug pozostatych w kwocie ,B0at
Przenosi s¢ wydatki biezace w budzecie gminy z zakresu zada
zleconych w kwocie 100,00 zi
w dziale 852 Pomoc spoteczna w kwocie 100,00 z

w rozdziale 85212Swiadczenia rodzinne §wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

spotecznego w kwocie 100,00 zt
z8§ 4700 Szkolenia pracownikow niglacych cztonkami
korpusu staby cywilnej w kwocie 100,00 zt
na 8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow w kwocie 100,00 zt
§2

O wprowadzonych zmianach Wojt Gminy poinformuje R&ininy na najbliszej sesji Rady
Gminy.

§3

Wykonanie Zarzdzenia powierza siSkarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.



